
Uchwała Senatu nr 22/2oL5
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 24 czerwca 2O15 r.

w sprawie uchwalenia planu rzeczovuo-finansowego
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na rok 2o15

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy zdn.27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyzszym (Dz.U.

nr 764, poz. 1365, zpóŹ.zm') oraz $ 35 ust. 2 pkt 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku
- uchwala co następuje:

51

Uchwala się plan rzeczowo-finansowy Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na 2015 rok,
stanowiący załącznik do uchwały.

s2

Zobowiązuje się Rektora, Prorektorów, Kanclerza i Dziekanów do celowego i racjonalnego
wydatkowania środków oraz gospodarowania zasobami uczelni.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia'

,R

PTOJ, L

53


